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Semifinale Faenza 65 Debuttanti - Qualifiche
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 353 UCCELLINI A. - Husqvarna s, PO.5-#311 CALANDRA L. - KTM AN ! 1:55.440 16:12:58.393
1 1:39.485 16:12:34.638 1 2:06.835 16:13:13.184  po, 10 - # 15 MAURIELLO V. - KTM A
2 1:36.016 16:14:10.654 2 1:56.044 16:15:09.228 1 2:03.909 16:13:06.152
3 1:34.922 16:15:45.576 3 2:37.139 16:17:46.367 2 1:56.569 16:15:02.721
4 1:37.132 16:17:22.708 4 1:55.534 16:19:41.901 3 1:56.970 16:16:59.691
5 2:35.628 16:19:58.336 5 1:54.306 16:21:36.207 4 218572 16:19:18.263
6 1:38.332 16:21:36.668 6 1:52.888 16:23:29.095 5 1:55.490 16:21:13.753
7 1:36.736 16:23:13.404 7 1:50.782 16:25:19.877 6 1:56.681 16:23:10.434
8 1:38.650 16:24:52.054 8 1:51.072 16:27:10.949 7 1:59.071 16:25:09.505
9 1.45.746 16:26:37.800 b ¢ 4200 BAPACCIF. - KTM oi prine 8 2:00.283 16:27:09.788

Po. 2 - # 777 AMALI C. - Husqvarna e 1 2:04.604 16:13:04.314  po, 11 - # 101 GHEZZI N. - Husqvarna AR
1 1:58.748 16:12:51.172 2 1:55.808 16:15:00.122 1 2:08.850 16:13:00.141
2 1:49.166 16:14:40.338 3 3:51.322 16:18:51.444 2 1:58.685 16:14:58.826
3 1:48.445 16:16:28.783 4 1:55.203 16:20:46.647 3 2:20.629 16:17:28.455
4 3:36.724 16:20:05.507 5 1:51.913 16:22:38.560 4 4:47.269 16:22:15.724
5 1.47.812 16:21:53.319 6 1:54.350 16:24:32.910 5 217332 16:24:33.056
6 2:56.494 16:24:49.813 7 1:51.610 16:26:24.520 6 2:12.278 16:26:45.334
7 1:45.445 16:26:35.258  po. 7-#42 GUERRA 0. - KTM l6oas  Po.12-#38 MESCOLINI R. - KTM R

Po. 3 - # 90 BECCARI S. - Husqvarna s 1 2:00.514 16:12:48.980 1 2:10.248 16:13:18.210
1 1:54.474 16:12:52.059 2 1:51.870 16:14:40.850 2 2:01.958 16:15:20.168
2 1:49.480 16:14:41.539 3 1:53.646 16:16:34.496 3 2:02.097 16:17:23.165
3 1.49.411 16:16:30.950 4 1:53.552 16:18:28.048 4 2:10.328 16:19:33.493
4 2:55.056 16:19:26.006 5 1:53.553 16:20:21.601 5 2:02.062 16:21:35.555
5 1:49.669 16:21:15.675 6 1:52.359 16:22:13.960 6 2:02.637 16:23:38.192
6 1:50.395 16:23:06.070 7 1:54.139 16:24:08.099 7 2:01.671 16:25:39.863
7 1.49.012 16:24:55.082 8 1:53.889 16:26:01.988
8 1:46.890 16:26:41.972  py g #103 RUINATO F. - KTM e

Po. 4 - #7 BERNERIO A. - KTM e 1 1:59.750 16:13:00.693
1 2:14.390 16:13:10.405 2 1:55.222 16:14:55.915
2 2:06.629 16:15:17.034 3 1:52.188 16:16:48.103
3 1:52.536 16:17:09.570 4 1:53.480 16:18:41.583
4 1:50.498 16:19:00.068 5 1:53.240 16:20:34.823
5 1:55.054 16:20:55.122 6 1:54.214 16:22:29.037
6 2:09.400 16:23:04.522 7 1:53.302 16:24:22.339
7 2:14.874 16:25:19.396 8 1:53.097 16:26:15.436
8 2:12.852 16:27:32.248 by 9. 410 CRACCO D. - KTM e

Fastest lap: 1:34.922
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